MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
002/2025

“Edital de Resultado Final conforme item 11.2 do edital.”

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado Final,

com a classificação geral dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2025, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o

cargo de Nutricionista, realizado neste município, conforme relação abaixo e

encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site

www.doutorricardo.rs.gov.br

Cargo: Professor de Educação Especial

Classificação  Candidato

1º  Barbara Aline Graff

2º Pamela Carina Delazeri

3º Silvana Islabão Amorin

4º Juliane Pereira Duarte

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, aos 29 dias do mês de abril de 2025.

ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/